
рЩЩ

K y A шштШ
на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных 
программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, 
специальностям, направлениям подготовки (для профессионального 
образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в } 
приложении к настоящей лицензии I,

(индивидуального предпринимателя) (ОГРН)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица
11 2 2 5 0 2 0 0 0 4 2 ^ ^ ^ Я } ® ^ ^

2531011727
Идентификационный номер налогоплательщика___

Серия 25JI01 № 00 0 1 9 6 4

ООО «ЗНАК*, М осква, 2016, «А», зак. № 53036.



&*№№№&&
Щ ЖШ шМесто нахождения

(указывается адрес места нахождения юридического лица

692721, Приморский край, Хасанский район, с. Безверхово, ул. Октябрьская, д. 66
жительства -дЛяиндшзидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена на срок:

ючно

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения

приказа департамента образования и науки Приморского края
(приказ/распоряжение)

апреля

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся ее

неотъемлемой частью,

И.о. директора департамента 
образования и науки 
Приморского края

Московкина 
Ольга Юрьевна

(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)

(должность уполномоченного лица) . . (гюдпись - . 
уполно^ченного лица)



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

02 апреля 2018 года г. Владивосток № 376-а___________

О переоформлении лицензии Муниципальному 
казенному дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад «Солнышко» 
с. Безверхово Хасанского муниципального района

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 04 мая 
2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», 
Положения о лицензировании образовательной деятельности, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 октября 2013 года 
№ 966, Положения о департаменте образования и науки Приморского края, 
утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 03 июля 
2009 года № 171-па, заявления руководителя Муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» 
с. Безверхово Хасанского муниципального района о переоформлении лицензии в 
связи с изменением наименования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу по контролю, надзору, лицензированию и аккредитации в сфере 
образования (Волошко):

1.1. Оформить и выдать в установленном порядке лицензию на 
осуществление образовательной деятельности с регистрационным номером 20 
серии 25 JI01 № 0001964 Муниципальному казенному дошкольному 
образовательному учреждению «Детский сад «Солнышко» с. Безверхово 
Хасанского муниципального района (МКДОУ «Солнышко» с. Безверхово) на



2
право оказывать образовательные услуги по реализации дошкольного уровня 

образования с сохранением бессрочного действия лицензии.
Место нахождения юридического лица: 692721, Приморский край, 

Хасанский район, с. Безверхово, ул. Октябрьская, д. 66. Адрес места 

осуществления образовательной деятельности: 692721, Приморский край, 

Хасанский район, с. Безверхово, ул. Октябрьская, д. 66.

Г осударственный регистрационный номер записи о создании 

юридического лица 1122502000422; идентификационный номер 

налогоплательщика 2531011727.

1.2. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий.
2. Считать прекратившей действие лицензию на осуществление 

образовательной деятельности, выданную департаментом образования и науки 
Приморского края, серии 25JI01 № 0000106 (регистрационный номер 532 от 
03 октября 2012 года).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента Хмель Т. А.

И.о. директора департамента



Приложение № 1 
к лицензии на осуществление 
образовательной деятельности 
от «02» апреля 2018 года 
№ 20

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
наименование лицензирующего органа

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Солнышко» с. Безверхово Хасанского муниципального района 

________________(МКДОУ «Солнышко» с. Безверхово)_________________
полное и сокращённое наименование юридического лица

__________ учреждение_____________
организационно-правовая форма юридического лица

692721, Приморский край, Хасанский район, с. Безверхово, 
________________ ул. Октябрьская, д. 66_________________

место нахождения юридического лица

692721, Приморский край, Хасанский район, с. Безверхово, 
_________________ ул. Октябрьская, д 66_________________

адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица

Общее образование

Уровень образования

Дошкольное образование

Распорядительный документ 
лицензирующего органа о переоформлении 

лицензии на осуществление 
образовательной деятельности:

приказ департамента образования и науки 
Приморского края

вид документа

______ от 02 апреля 2018 года № 376-а______

Распорядительный документ 
лицензирующего органа о предоставлении 

лицензии на осуществление 
образовательной деятельности:

приказ департамента образования и науки 
П р и м о р с к о г о  края

вид документа

от 03 октября 2012 года № 1084-а

И.о. директора департамента 
образования и науки 
Приморского края______

Московкина 
Ольга Юрьевна

фамилия, имя, отчество уполномоченного лицаподпись 
уполномоченного лица

должность уполномоченного лица

Серия 25П 01 № 00 0 2 3 6 3


